



FACTURE 11-20250800314 du 05/08/2025

Tournée : T020 ST CIRQ
Livreur: LAFAELE MATAKUALIKI

Condition de règlement: LCR 10 DIRECT(A 10)

Date d'échéance: 15/08/2025

Interlocuteur: /
Représentant: LEO COUDERC

Ref Commande ²		Ref Client	Téléphone	Date Commande	Date Liv.	Date Facture ⁶		N° TVA Destinataire			N° ACCISE Destinataire ⁴				Télévendeur			
00019-216-003053			06 13 80 62 54		04/08/2025	05/08/2025												
Code	Désignation ⁸		Nom. CEE	Quantité Unité Cde	Quantité Unité Fac	Prix Unitaire	Montant	T V A	Dt Remise	Dt Droits	Consigne	Decons.	10-1 %	Cont. Unit.	¹⁰ Vol Effectif	¹⁰⁻² Alcool Pur	¹¹ Poids Brut	¹² Poids Net
2204133011	BIB VDP D OC CHARDONNAY 12 % 10 LITRES			1 BIB	1 BIB	26.4800	26.48	2					12.00	10.000	10.00		12.00	12.00
4302133015	BIB COTEAUX QUERCY ROSE 5 LITRES			1 BIB	1 BIB	14.3180	14.32	2					12.00	5.000	5.00		5.50	5.50
5308042187	BIERE CHOUFFE CHERRY 8% 24 X 33CL VC			1 CAI	24 BT	1.7520	47.18	2		5.1300	4.60		8.00	0.330	7.92	0.63	16.80	16.80
5308046038	BIERE FLOREFFE ABBAYE 6.3% 15L			3 FUT	45 L	4.0000	191.48	2		11.4800	180.00		6.30	1.000	45.00	2.84	45.00	45.00
5308134205	FUT BIERE KARMELIET TRIPLE 8% 20 LITRES			3 FUT	60 L	4.2000	290.88	2		38.8800	90.00		8.00	1.000	60.00	4.80	84.00	84.00
5308134247	FUT LICORNE BLONDE 4.8% 30 LITRES			3 FUT	90 L	2.4500	255.49	2		34.9900	90.00		4.80	1.000	90.00	4.32	112.50	112.50
5308134330	FUT SLASH IPA 5.9% 15 LITRES			2 FUT	30 L	3.9500	132.84	2		14.3400	60.00		5.90	1.000	30.00	1.77	37.50	37.50
5302041001	PERRIER 33 CL VC			3 CAI	72 BT	0.8600	61.92	1			13.80			0.330			57.60	57.60
5304041001	COCA COLA 33 CL VC			3 CAI	72 BT	0.8900	72.63	1		8.5500	16.50			0.330			57.60	57.60
5304041003	COCA COLA ZERO 33 CL VC			1 CAI	24 BT	0.9200	24.93	1		2.8500	5.50			0.330			19.20	19.20
5304041034	COCA COLA CHERRY 33 CL VC			1 CAI	24 BT	1.0710	28.55	1		2.8500	5.50			0.330			19.20	19.20
5304091001	LIMONADE BOIS BORDET VIS 100 CL VC			2 CAI	24 BT	0.9000	30.48	1		8.8800	8.40			1.000			48.00	48.00
5305027001	RAUCH ORANGE MINI BOCAL 20 CL E P			1 CAR	24 BT	0.8000	20.93	1		1.7300				0.200			9.60	9.60
5305027002	RAUCH ANANAS MINI BOCAL 20 CL E P			1 CAR	24 BT	0.6500	17.33	1		1.7300				0.200			9.60	9.60
A5306092033	SIROP VIOLETTE MONIN 70 CL			5 BT	5 BT	7.0090	35.05	1						0.700			8.50	8.50
A5306092033	SIROP VIOLETTE MONIN 70 CL			1 BT	1 BT	GRATUIT	0.00	1						0.700			1.70	1.70
5310990005	CAFE MALONGO SELECT GRAINS 1 KG			10 KG	10 KG	27.7520	277.52	1						1.000			10.00	10.00

Facturé à: 010471

LE BAR'JO

MARCOULY JORIS
6 PLACE DE LA MAIRIE
46240 COEUR DE CAUSSE LABASTIDE MURAT
FRANCE

Livré à: 010471

LE BAR'JO

6 PLACE DE LA MAIRIE

46240 COEUR DE CAUSSE LABASTIDE MURAT
FRANCE

(DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE
CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME

☒ DE DROITS ACQUITES ☐ D'EXONERATION DE DROITS

**** D.S.A.C ****

Exemple Client Page: 1/2

Code	Désignation	Nom. CEE	Quantité Unité Cde	Quantité Unité Fac	Prix Unitaire	Montant	T V A	Dt Remise	Dt Droits	Consigne	Decons.	10-1 %	Cont. Unit.	10 Vol Effectif	10-2 Alcool Pur	11 Poids Brut	12 Poids Net
5310990005	CAFE MALONGO SELECT GRAINS 1 KG		2 KG	2 KG	GRATUIT	0.00	1						1.000			2.00	2.00
5310990051	SUCRE BUCHETTE GENERIQUE 4G 5 KGS		1 UNI	1 UNI	17.3230	17.32	1						5.000			5.00	5.00
6301072263	RHUM BOTRAN RESERVA 15 ANS 70 CL 40 %		1 BT	1 BT	20.2280	25.55	2		5.3200			40.00	0.700	0.70	0.28	1.20	1.20
6301072750	RHUM YELLOW SNAKE 70CL 40%		1 UNI	1 UNI	21.5010	26.82	2		5.3200			40.00	0.700	0.70	0.28	1.20	1.20
6301092046	MARTINI ROUGE 100 CL 14.5%		1 BT	1 BT	12.8830	12.88	2					14.50	1.000	1.00		1.70	1.70
	TOT QTE 48.00																
	EN ATTENTE DE RECEPTION																
5308041086	LEFFE ZERO SS ALCOOL 33 CL VC		1 CAI														
Marchandises: 1468.53 - Cotisation sécu: 3.41 - Accise: 104.82 - Régie: 10.64 - Autre Droit: 26.59 - F.F.: 3.95													Totaux	250.32	14.92	565.40	565.40

Rib Crédit Agricole LES 3 CAVES:
IBAN FR76 1120 6000 0115 1872 3106 673
BIC AGRIFRPP812

ADRESSE COURRIER
SAS LES 3 CAVES
1 RUE LALUE 15 000 AURILLAC

POUR DEMANDE DE DUPLI OU EXTRAIT DE COMPTE
mail: duplifacture@les3caves.fr

	Taux TVA	Montant H.T.	Montant TVA
1	5.50 %	586.66	32.27
2	20.00 %	1031.28	206.26
		1617.94	238.53

Total TTC	1 856.47 €
Consignes	474.30 €
Total Facturé ¹³	2 330.77 €
Déconsignes	
Net facture	2 330.77 €

Ancien Solde:
Date plus ancienne facture:

Montant Réglié:

Retour des emballages

Transport

⁵

Durée : 96 HEURES

Parcours : RO N°Vehicule CK403WN & SUIV

Au moyen de : CAMION ou CAMION

Attestation

¹⁴

Autorité Compétente

³ RECETTE DES DOUANES
15000 AURILLAC

¹⁵ Case 1 à 13 certifiées correctes - Renvoi du 3 ex Oui Non

Entreprise du signataire et n° de téléphone
LES 3 CAVES SN 04 71 48 09 81

Nom du signataire :

Signature client: